ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N.º 177/2023

DIVULGA RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, CONFORME
EDITAL 167/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

VOLMAR HELMUT KUHN, Prefeito Municipal em exercício de Tapera, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas, e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS conforme Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de MERENDEIRA 02/2023:

MERENDEIRA:
1º SELMARA DE OLIVEIRA LUBIAN  10

Fica estabelecido o dia 30 de março de 2023 para interposição de recurso. Revogadas as
disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tapera, 29 de março de 2023.

                                                                 VOLMAR HELMUT KUHN

Prefeito Municipal